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Re: sistema POCT VitaPCR Menarini presso il Pronto soccorso Ospedale S. Camillo de Lellis di Rieti

FLAVIO MANCINI <f.mancini@asl.rieti.it>
ven 05/06/2020 18:13
A:  Casertano Luca <l.casertano@asl.rieti.it>; Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it>
Cc:  Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rieti.it>; ANNA BOSCOLO ZEMELO <a.boscolozemelo@asl.rieti.it>; STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rieti.it>; Anna Petti
<a.petti@asl.rieti.it>
Si precisa che il consumo dei test è determinato dal fatto che, oltre ai pazienti afferenti in PS, l'esame viene molto spesso richiesto dai reparti ( per
trasferimenti dei pazienti, per pazienti che debbono essere operati etc.). Di conseguenza il fabbisogno iniziale stimato di circa 15/20 esami / die
purtroppo viene sempre superato. Si ricorda inoltre che gli accessi di PS dell'ultima settimana sono arrivati a circa 70/ die e che TUTTI i reparti che
accettano i ricoveri pretendono il POCT test. 
Si rimane a disposizione per ogni ulteriore chiarimento.

Ottieni Outlook per Android

From: Ma�eo Palmieri <m.palmieri@asl.rie�.it>
Sent: Friday, June 5, 2020 6:02:47 PM
To: Casertano Luca <l.casertano@asl.rie�.it>; FLAVIO MANCINI <f.mancini@asl.rie�.it>
Cc: Andrea Martellucci <a.martellucci@asl.rie�.it>; ANNA BOSCOLO ZEMELO <a.boscolozemelo@asl.rie�.it>; STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rie�.it>; Anna
Pe� <a.pe�@asl.rie�.it>
Subject: I: sistema POCT VitaPCR Menarini presso il Pronto soccorso Ospedale S. Camillo de Lellis di Rie�
 
Buonasera,

facendo seguito a quanto comunicato dalla ditta, si resta in attesa di indicazioni in merito (tenuto conto anche delle varie tipologie di test delle quali ci si
è ultimamente approvvigionati sia in autonomia sia in seguito a gara regionale).

In caso di prosecuzione con l'utilizzo dei test relativi all'apparecchiatura di cui in oggetto, sarà necessario rimettere alla scrivente UOC una stima del
fabbisogno mensile??? dei suddetti al fine di definire la modalità di acquisto più consona.

Si rammenta infatti che il prezzo unitario di ogni test su apparecchiatura POCT VitaPCR risulta pari ad € 35,00.

Cordiali saluti

_____________________________

Dott. Matteo Palmieri
U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi

https://aka.ms/ghei36
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Azienda Sanitaria Locale Rieti
Tel.  0746-279530
Fax. 0746-278730

Da: Ascolani, Arianna <aascolani@menarinidiag.it>
Inviato: venerdì 5 giugno 2020 17:36
A: Ma�eo Palmieri <m.palmieri@asl.rie�.it>
Cc: lliquori@menarinidiag.it <lliquori@menarinidiag.it>; ssecondini@menarinidiag.it <ssecondini@menarinidiag.it>; FLAVIO MANCINI <f.mancini@asl.rie�.it>;
Casertano Luca <l.casertano@asl.rie�.it>; ANNA BOSCOLO ZEMELO <a.boscolozemelo@asl.rie�.it>
Ogge�o: Re: sistema POCT VitaPCR Menarini presso il Pronto soccorso Ospedale S. Camillo de Lellis di Rie�
 
Gentilissimo Dr palmieri,
come anticipato telefonicamente, le confermo che sono stati evasi tutti gli ordini relativi al prodotto VitaPCR™ SARS-CoV-2 cod. 51574 sia effettuati
direttamente dalla vostra ASL che donati dall'associazione ALCLI.
Sarà mia premura farle pervenire copia dei DDT.
Cordiali Saluti

Il giorno ven 5 giu 2020 alle ore 17:15 Matteo Palmieri <m.palmieri@asl.rieti.it> ha scritto:
Buonasera,

con riferimento al sistema di cui in oggetto, mi è stato rappresentato dalla Caposala che sono stati consegnati in data odierna i restanti 380 test, ad
evasione totale del ns. ordinativo di 580 test effettuato in data 08/04/2020 (numero di ordine ec-567-2020).

In riferimento a quanto sopra si chiede di conoscere la tempistica di consegna dei 580 test che la fondazione ALCLI avrebbe dovuto donare alla ASL
di Rieti insieme all'apparecchiatura, quest'ultima già installata.

Nel restare in attesa di un riscontro in merito, si porgono cordiali saluti.

_____________________________

Dott. Matteo Palmieri
U.O.C. Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi
Azienda Sanitaria Locale Rieti
Tel.  0746-279530
Fax. 0746-278730

Da: Secondini, Sara <ssecondini@menarinidiag.it>
Inviato: martedì 28 aprile 2020 17:51
A: Ma�eo Palmieri <m.palmieri@asl.rie�.it>; Erminio Pace <e.pace@asl.rie�.it>; STEFANO VENARUBEA <s.venarubea@asl.rie�.it>; Casertano Luca
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